令和 6 年 7 月吉日
会員各位
                               青森県病院薬剤師会

会 長  田村 健悦
（公印省略）

青森県病院薬剤師会 会員研究発表会開催のお知らせ

拝啓 大暑の候、先生方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
  令和 6 年度会員研究発表会の開催についてご案内申し上げます。
  下記要領にて演題を募集致しますので、多数ご応募頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：令和 6 年 11 月 10 日（日）  10：00 ～ 16：00（予定）

会  場：弘前文化センター 小ホール

（〒036-8356 青森県弘前市下白銀町 19－4 TEL: 0172-33-6571）
演題申込

・下の URL もしくは右の QR コードから必要事項を記入し登録してください。
・筆頭演者は青森県病院薬剤師会会員に限ります。

https://forms.gle/ZKYqNPc4dYQLqvby8

演題締切  令和 6 年 9 月 4 日（水） 令和 6 年 9 月 18 日（水）

要旨作成および注意事項

・青森県病院薬剤師会ホームページより、要旨の様式をダウンロードして作成し、
aobyo@hospital.hachinohe.aomori.jp へお送り下さい。

要旨締切  令和 6 年 9 月 18 日（水）

発表時間     1 題  8 分（予定）

お問い合わせ ： 青森県病院薬剤師会 事務局（八戸市立市民病院 薬局内）
             TEL   0178－72－5111（内線 1420）

                          E-mail   aobyo@hospital.hachinohe.aomori.jp